
 

 
 
 
 
 
 
Le Président de la Communauté de Communes Convergence Garonne, 

 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales ; 
 

L2122-1 ; 
 
VU les statuts de la Communauté de communes Convergence Garonne ; 
 
VU les délibérations D2022-40 et D2022-41 du 30 mars 2022 portant sur le règlement 

4, 
 

 
 

descentes en radeau sur la Garonne de Toulouse à Bordeaux en proposant aux 
participants différentes escales le long de leur itinéraire ; 
 
CONSIDERANT que cette manifestation participe à la valorisation de la Garonne et est 
construite dans une démarche de sensibilisation au fleuve et à son histoire auprès des 
participants ; 
 

Communauté de communes pour faire 
escales au port de Cadillac-sur-

 
 

A R R Ê T E 

 
Article 1 
Campels 31 670 LABEGE, et représentée par son Président, Jean-Marc PERRIN est 
autorisée à accéder aux équipements fluviaux du port de Cadillac-sur-Garonne dans le 
cadre de la descente organisée en 2024 ; 
 

Article 2 -sur-Garonne 
du 9 Mai et 10 Mai 2024
information préalable à 
suivante : tourisme.fluvial@destiantion-garonne.com  
  

ARRÊTÉ N°AR-AG 2024-10 

 

FLUVIAUX DU PORT DE CADILLAC SUR GARONNE 

 
BORDEAUX 2024 



AR-AG-2024-10

Article 3

pontons ain
de Podensac

Article 4 :
des équipements fluviaux qui lui sera remis et qui se trouve affiché sur place. 

au départ des pontons, en tenant compte notamment des horaires des 
marées et de la configuration du site et des équipements. La Communauté de 

intérêt corporel et

Article 5 : 
présent arrêté.

Le Président : 
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte, 
- informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir, devant le Tribunal 
Administratif dans un délai de deux mois, à compter de la présente notification.

FAIT à PODENSAC,
Le Président, 

#signature1#

Jocelyn DORÉ

MIS EN LIGNE LE : 23/09/2024


